

Koszalin, dnia 02 listopada 2023 r.

OA-I-3.1431.209.2023.MR

Wnioskodawca:

Pani [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Sposób udostępnienia informacji

e-mail: [REDACTED]

W odpowiedzi na przesłany w dniu 27 października 2023 r. – za pośrednictwem poczty elektronicznej – wniosek o udostępnienie informacji publicznej, informuję:

1. Żadna z komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Koszalinie, w merytorycznym zakresie swojego działania, nie ma przypisanego zadania polegającego na monitorowaniu przebiegu postępowań upadłościowych prowadzonych wobec osób fizycznych i podmiotów gospodarczych mających miejsce zamieszkania lub siedzibę na terenie Miasta Koszalina.
2. – 4. W związku z negatywną odpowiedzią na pytanie zawarte w punkcie 1, Urząd Miejski w Koszalinie nie dysponuje danymi, o których udostępnienie wnosi Pani w punktach od 2 do 4.
5. Planowanie zakupów w Urzędzie Miejskim w Koszalinie rozpoczyna się w poszczególnych komórkach organizacyjnych i następuje w oparciu o projekt budżetu Gminy Miasta Koszalin, budżet Gminy Miasta Koszalin, przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych oraz przepisy właściwe.

Na podstawie wydziałowych planów postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych do przeprowadzenia w danym roku finansowym, przygotowywanych przez poszczególne komórki organizacyjne, tworzy się *Zbiorczy plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych do przeprowadzenia w danym roku finansowym*, który obejmuje swoim zakresem wszystkie postępowania.

Na podstawie ww. Zbiorczego planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych, zgodnie z Zarządzeniem wewnętrznym nr 168/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sporządzania planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych do przeprowadzenia w danym roku finansowym, na każdy rok kalendarzowy sporządzany jest: *Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych do przeprowadzenia w danym roku finansowym*. Obejmuje on swoim zakresem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych.

z up. PREZYDENTA MIASTA
SEKRETARZ MIASTA
Tomasz Czuczak